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Lovasz Luca Fléra
Bernat Szdéfia

Klein Fruzsina

Borda Kiara

Kis Janka

Szentes Hanna Janka
Bondor Léna
Mogyorési Kinga
Vadasz Heléna
Pétervary Szoéfia
Mészaros Mandula Virag
Bondor Mélna

Szabd6 Eszter

Kapusi Szonja

Farcht Nikolett

Bogar Déra
Stepanian Anna
Vari-Korényi Boroka
Engin Lilian

Borbély Fanni

Konya Széfia

Verseny: |0rszégos Bajnoksag

Kategoria: |Gyermek 2A

Datum: 12014.10.12.

EGYENI: SZERENKENTI EREDMENY

Pécsi RG Egyesdlet
RUS RG SPORT Kift
Obuda-Kaldsz RG TC
MTK

MTK

Obuda-Kalasz RG TC
Obuda-Kaldsz RG TC

Kertvarosi Sport Egyesiilet

MTK

K.F.K. Sportegyeslilet
Obuda-Kaldsz RG TC
Obuda-Kalasz RG TC

Kertvarosi Sport Egyesiilet

Obuda-Kalasz RG "B"
Obuda-Kaléasz RG "B"
Obuda-Kalasz RG "B"
RUS RG SPORT Kit
Obuda-Kalasz RG TC
RUS RG SPORT Kit
Csepeli RG Club
RUS RG SPORT Kit

Shkarin Jessika Alexandra RUS RG SPORT Kift

Istvan Lili

Jurca Lilla

Nyari Lilla

Varga Lujza
Vadasz Virag
Megyeri Emma Rozi
Balint Bernadett
Buzasi Jazmin
Tarkanyi Abigél

Kovacs Dorka

Csepeli RG Club
Obuda-Kalasz RG "B"
Csepeli RG Club
Obuda-Kalasz RG "B"
MTK

Pécsi RG Egyesdlet
Obuda-Kaléasz RG "B"
Pécsi RG Egyesdlet
MTK

Pécsi RG Egyesdlet

11,600
11,433
10,650
10,300
10,250
10,217
10,167
9,817
9,683
9,650
9,550
9,483
9,150
8,900
8,700
8,483
8,483
8,433
8,433
8,417
8,367
8,117
8,067
8,000
7,950
7,667
7,633
7,583
7,067
7,067
6,783
5,833
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Verseny: |0rszégos Bajnoksag

Kategoria: |Gyermek 2A

Datum: 12014.10.12.

EGYENI: SZERENKENTI EREDMENY

Bondor Léna
Lovasz Luca Fléra
Borda Kiara

Kis Janka

Mészaros Mandula Virag
Mogyorési Kinga
Bernat Szoéfia
Szabd6 Eszter

Klein Fruzsina
Shkarin Jessika Alexandra
Stepanian Anna
Engin Lilian

Vadasz Heléna
Megyeri Emma Rozi
Vari-Korényi Boréka
Téarkanyi Abigél
Szentes Hanna Janka
Bondor Mélna
Varga Lujza

Nyari Lilla

Jurca Lilla

Istvan Lili

Balint Bernadett
Bogar Déra

Borbély Fanni
Pétervary Szoéfia
Farcht Nikolett
Vadasz Virag
Konya Széfia
Kapusi Szonja
Buzasi Jazmin

Kovacs Dorka

Obuda-Kaldsz RG TC
Pécsi RG Egyesdlet
MTK

MTK

Obuda-Kaldsz RG TC
Kertvarosi Sport Egyesiilet
RUS RG SPORT Kit
Kertvarosi Sport Egyesiilet
Obuda-Kaldsz RG TC
RUS RG SPORT Kift
RUS RG SPORT Kit
RUS RG SPORT Kift
MTK

Pécsi RG Egyesdlet
Obuda-Kaldsz RG TC
MTK

Obuda-Kaldsz RG TC
Obuda-Kalasz RG TC
Obuda-Kaléasz RG "B"
Csepeli RG Club
Obuda-Kalédsz RG "B"
Csepeli RG Club
Obuda-Kaléasz RG "B"
Obuda-Kalasz RG "B"
Csepeli RG Club
K.F.K. Sportegyesllet
Obuda-Kaléasz RG "B"
MTK

RUS RG SPORT Kit
Obuda-Kalasz RG "B"
Pécsi RG Egyesdlet
Pécsi RG Egyesdlet

10,467
10,300
10,267
9,600
9,483
9,433
9,150
9,067
8,867
8,650
8,600
8,450
8,333
8,200
8,183
8,167
8,167
8,033
7,833
7,733
7,650
7,583
7,567
7,500
7,467
7,417
7,133
7,083
6,933
6,450
6,050
4,900
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Verseny: |0rszégos Bajnoksag

Kategoria: |Gyermek 2A

Datum: 12014.10.12.

EGYENI: SZERENKENTI EREDMENY

Bondor Léna
Lovasz Luca Fléra
Bernat Szoéfia

Kis Janka

Klein Fruzsina
Mészaros Mandula Virag
Pétervary Széfia
Szabd6 Eszter

Borda Kiara
Szentes Hanna Janka
Engin Lilian
Stepanian Anna
Bondor Malna
Borbély Fanni
Mogyorési Kinga
Vadasz Heléna
Shkarin Jessika Alexandra
Nyari Lilla

Farcht Nikolett
Varga Lujza
Vadasz Virag
Téarkanyi Abigél
Jurca Lilla
Vari-Korényi Boroka
Bogar Déra

Konya Széfia

Istvan Lili

Balint Bernadett
Megyeri Emma Rozi
Kovacs Dorka
Kapusi Szonja

Buzasi Jazmin

Obuda-Kaldsz RG TC
Pécsi RG Egyesdlet
RUS RG SPORT Kit
MTK

Obuda-Kaldsz RG TC
Obuda-Kalasz RG TC
K.F.K. Sportegyeslilet
Kertvarosi Sport Egyesiilet
MTK

Obuda-Kalasz RG TC
RUS RG SPORT Kit
RUS RG SPORT Kift
Obuda-Kaldsz RG TC
Csepeli RG Club
Kertvarosi Sport Egyesiilet
MTK

RUS RG SPORT Kit
Csepeli RG Club
Obuda-Kaléasz RG "B"
Obuda-Kalasz RG "B"
MTK

MTK

Obuda-Kaléasz RG "B"
Obuda-Kalasz RG TC
Obuda-Kalasz RG "B"
RUS RG SPORT Kift
Csepeli RG Club
Obuda-Kalasz RG "B"
Pécsi RG Egyesdlet
Pécsi RG Egyesdlet
Obuda-Kalasz RG "B"
Pécsi RG Egyesdlet

10,600
10,033
10,000
8,950
8,900
8,617
8,467
8,367
8,133
8,100
8,050
8,017
7,433
7,400
7,233
7,233
6,967
6,817
6,817
6,733
6,683
6,483
6,067
6,000
5,733
5,700
5,183
5,133
5,067
4,433
4,400
4,383




